TRANSPORTES  E  URBANISMO  DO  MUNICIPIO  DE  SANTA  MARIA  DO 
OESTE - PARANÁ”, de acordo com as demais especificações do edital 
e anexos.

DATA  DE  ENTREGA  DOS  DOCUMENTOS:  No  dia  15  de  Dezembro  de 
2015, às 09:00 horas na Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste.

VALOR MAXIMO GLOBAL: R$ 548.545,60 (Quinhentos e Quarenta e Oito 
Mil Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais e Sessenta Centavos).

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Global

- AQUISIÇÃO DO EDITAL
O presente Edital,  encontra-se à disposição para verificação por parte dos 
interessados  na  Divisão  de  Licitações,  nas  dependências  da  Prefeitura